

様式第1(イ)(第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書				(施設整備室)
工 事 件 名	市立孔舎衙中学校11棟屋上防水工事			
工 事 場 所	東大阪市善根寺町1-6-1			
完 成 期 限		所 要 日 数	65 日	
設 計 大 要				
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)			

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事	一式			7,162,000					
II 消費税等相当額		一式			716,200	工事価格×10%				
総 合 計					7,878,200					

内 訳 (建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.屋上防水		一式			5,972,912	※	5792199	※10	15246	
合 計					5,972,912					
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			0					
b-2 諸経費		一式			1,189,088					
合 計					1,189,088					
総 計					7,162,000					

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	Aコード	摘 要	員数	単価	日数・式 計
b-2 諸経費										
諸経費		一式			1,189,088					
計					1,189,088					

内 訳									
(建築・設備用)									
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要	員数	単価	日数・式 計
a-1.屋上防水						Aコード			
墨出し(現寸型板含む)	屋上防水改修	一式			34,400	A1096	442	77.75	1 34365.5
養生・整理清掃跡片付 (屋上防水改修)	露出・簡易防水(塗膜・シート共)	一式			86,600	A1370	442	196	1 86632
下地清掃ケレン	高圧洗浄(7～8N/mm2)共	496	(m ²)	330	163,680	A1992	※		
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-M2機械固定式 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし (平場)	401	m ²	6,670	2,674,670	A1921	※		
合成高分子系ルーフィングシート防水	S-F2接着工法 厚1.5mm 塩化ビニル樹脂系、表面塗料なし(立上り)	30.8	m ²	5,870	180,796	A1923	※		
塩ビ被覆鋼板	I型 W50	114	m	1,470	167,580	A1924	※		
塩ビ被覆鋼板	L型 W50*10	40.2	m	1,530	61,506	A1925	※		
改修ドレン	横型 φ 100	5	ヶ所	30,400	152,000	A1931	※		
ステンレス脱気筒		4	ヶ所	10,900	43,600	A1935	※		
シーリング	シリコン系(1成分形) 10<W≤15	201	m	520	104,520	A1955	※		
アルミ押え金物	平型	101	m	2,150	217,150	A	※		
配管類、接続箱ジャッキアップ		56	ヶ所	980	54,880	A	※		
仮防水	ポリマーセメント系	496	m ²	1,820	902,720	A	※		

4,844,102

内 訳										
(建築・設備用)										
名 称	品 質 寸 法	員 数	単位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
全面樹脂ペースト塗布	カチオン系	64.4	m ²	1,000	64,400	A1994	※			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 平部	42.7	m ²	5,980	255,346	A	※			
塗膜防水	ウレタン防水 X-2 立上り	21.7	m ²	5,530	120,001	A	※			
水切りアコテープ		101	m	650	65,650	A	※			
シーリング	ポリウレタン系(1成分形) 10<W≦15	13.1	m	400	5,240	(1)	※			
鋼製架台 スチールタラップ塗装	下地調整RB+鉛クロムフリー錆止め2回+SOP2回	一式			35,200	(2)				
シート防水撤去	ゴム系	382	(m ²)	1,330	508,060	A1985	※			
コンクリート基礎撤去		一式			2,100	(3)				
防水押え金物類撤去		210	(m)	240	50,400	(4)	※			
電気プルボックス撤去	150*150*150	1	(ヶ所)	1,200	1,200	(5)				
廃材運搬(廃プラスチック類)	人力積込2t車運搬	0.8	(m3)	5,520	4,416	A4844				
廃材処分(廃プラスチック類)	投棄料	0.8	(m3)	17,100	13,680	A4846	※10			
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,960	796	A4853				
廃材処分(金属くず類)	投棄料	0.1	(m3)	12,600	1,260	A4855	※10			
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	7,550	755	A4889				
コンクリートガラ処分	投棄料	0.1	(m3)	3,060	306	A4891	※10			
小 計					5,972,912	※		5,792,199	※10	15,246
					1,128,810					